

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงสนามกีฬาบ้านชุมแสง				
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน หมู่ที่ 5 บ้านชุมแสง ตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด			
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	16	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.	2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงสนามกีฬา	357,076.83	
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	26,215.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	383,291.83	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง	383,000.00	
	ราคากลาง ( สามแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน )		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายวัชรินทร์ วงศ์วิเชียร)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายจาริก โroyทองคำ)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายพงศ์พันธุ์ ทับทิมทอง)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจักรกฤษ วรรกุล)

## แบบสรุปค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงสนามกีฬาบ้านชุมแสง
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน หมู่ที่ 5 บ้านชุมแสง ตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงสนามกีฬา	273,119.81	1.3074	357,076.83	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
	รวมค่าก่อสร้าง			357,076.83	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ  
(นายวัชรินทร์ วงศ์วิเชียร)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ  
(นายจารึก ไธทองคำ)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ  
(นายพงศ์พันธุ์ ทับทิมทอง)

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
(นายจักรา วรกุล)

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงสนามกีฬาบ้านชุมแสง				
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน หมู่ที่ 5 บ้านชุมแสง ตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	16	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.	2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	24,500.00	1.0700	26,215.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
รวมค่าก่อสร้าง				26,215.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายวัชรินทร์ วงศ์วิเชียร)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายจารึก ไธทองคำ)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการฯ

(นายพงศ์พันธุ์ ทับทิมทอง)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจักรา วรกุล)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน	ปรับปรุงสนามกีฬาบ้านชุมแสง												
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงสนามกีฬาบ้านชุมแสง												
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน หมู่ที่ 5 บ้านชุมแสง ตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี												
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลมะลวน อำเภอพุนพิน จังหวัดสุราษฎร์ธานี												
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง												
		เมื่อวันที่	16	เดือน	พฤษภาคม	พ.ศ.	2561						
													หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงสนามกีฬา								
	1.1 งานดินถมยกหรือปุ๋ยคอก	671.00	ถุง	16.00	10,736.00		-	10,736.00	
	1.2 งานถมทรายหยาบรองพื้น	134.20	ลบ.ม.	656.17	88,058.01	99.00	13,285.80	101,343.81	
	1.3 งานปูผิวลาน้อย	2,684.00	ตรม.	35.00	93,940.00	25.00	67,100.00	161,040.00	
	รวม							273,119.81	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาเป็นราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน ปรับปรุงสนามกีฬาบ้านชุมแสง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงสนามกีฬาบ้านชุมแสง

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน หมู่ที่ 5 บ้านชุมแสง ตำบลละหาน อำเภอพนมพิณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหาน อำเภอพนมพิณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงสนามกีฬา								
	1.1 งานประตูปูฟุตบอล 11 คน ขนาด 7.32 x 2.44 เมตรพร้อม	1.00	ชุด	24,500.00	24,500.00	-	-	24,500.00	
	ค่าขาย							-	
	รวม							24,500.00	

แบบสรุปข้อมูลวัสดุ กรมทราเยอของพื้นที่ปลูกหญ้า

ชื่อโครงการก่อสร้าง

งานปรับปรุงสนามกีฬา

ขนาดจำนวน 2684 ตรม.

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลมะละสวน

สุราษฎร์ธานี

ราคาไม้แป้นโซล่า

ปกติ

29.19 บาท /ลิตร

อยู่ในท้องที่จังหวัด

ดอกเบี้ยเงินกู้

%

%

6.00

%

เงินล่วงหน้าจ่าย

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

%

%

7.00

%

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

16 พฤษภาคม 2561

ลำดับที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด / ตัด (บาท)	รวม (บาท)	ขนส่งด้วยรถบรรทุก	หมายเหตุ
1	พรายถมรองพื้น	บ./ลบ.ม.	602.80	15	53.37	0	0	0	656.17	รถบรรทุก 10 ล้อ	การอ้างอิงราคา หรือ แหล่งวัสดุ จาก แหล่ง พาณิชยกรรมสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงานขนาด พื้นที่ปลูกหญ้า จำนวน 2684 ตารางเมตร

ปริมาณงานพรายถม 2684 คูณ 0.05 = 134.20 ลบม

ปริมาณงานดินถมหมักหรือปุ๋ยคอก 2684 ทหาร 4(คือปุ๋ยน้ำหนัก 1 ฝูงใช้ 4 ตารางเมตร) = 671 ฝูง